

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2372 Kalina Bartczak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2372 Kalina Bartczak**.

Cześć, jestem Kalinka!



A to moja historia....Urodziłam się 15 lipca 2020 roku w 31 tygodniu ciąży jako bliźnię pierwsze. Kiedy Mama i Tata odetchnęli z ulgą, bo zapomnieli o tygodniach walki i niepokoju o moje życie i zdrowie, podczas wizyty w poradni dowiedzieli się, że walka dopiero się zacznie... I już nigdy się dla mnie nie skończy...Podczas rutynowej kontroli zdiagnozowano u mnie leukomalację okołokomorową (uszkodzenie mózgu).

W wyniku dalszych szczegółowych badań grono moich przeciwników powiększyło się o: padaczkę, refluks żołądkowo- przełykowy, który do dziś uprzykrza mi każdy dzień, retinopatię wcześniaczą, z którą sobie z czasem poradziłam oraz szereg zaburzeń metabolicznych – wykonano mnóstwo badań ale diagnostyka w tym kierunku nadal trwa. Ostania diagnoza postawiona została gdy skończyłam dwa lata – spastyczne czterokończynowe mózgowo porażenie dziecięce. Najgorsze z możliwych... Stan mojego zdrowia wymaga wielu wizyt lekarskich i kosztownych badań – jestem pod opieką ortopedy, neurologa, kardiologa, okulisty, gastrologa oraz specjalisty od chorób metabolicznych. W codziennej walce o sprawność niezbędne są również bardzo drogie sprzęty i zaopatrzenie ortopedyczne, których zakup wykracza poza możliwości finansowe Rodziców...

Dzięki Waszej pomocy będę mogła nadal uczestniczyć w wielopłaszczyznowej rehabilitacji, terapii i turnusach, dzięki którym nie tracę nadziei na to, że kiedyś stanę się choć w małym stopniu samodzielna, że przestanie boleć, że nie będę się już musiała bać i płakać. Że po prostu BĘDZIE DOBRZE!

Bardzo potrzebuję Waszej pomocy i proszę, nie zostawiajcie mnie z tym samej, pomóżcie mi dalej walczyć o lepsze jutro....

Z góry Wam dziękuję! Kalinka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przocy w 0%
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2372 KALINA BARTCZAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	